
 

ผลส ารวจความพึงพอใจหน่วยงาน ศูนย์สุขภาพจิตที่ 10 ปีงบประมาณ 2566 

ศูนย์สุขภาพจิตที่ 10 

จ านวนผู้รับบริการและผู้มีส่วนได้ส่วนเสีย ประจ าปีงบประมาณ 2566  

ข้อมูลวันที่ 1 ต.ค. 2565 - 30 ก.ย. 2566 

เดือนที ่
จ านวนผู้ประเมิน
ทั้งหมด (ราย) 

ประเมินด้วย 
Satsurvey (ราย) 

ประเมินด้วย AAR และ 
google form (ราย) 

11 820 

531 6632 

12 263 

1 1350 

2 1213 

3 985 

4 180 

5 420 

6 661 

7 733 

8 301 

9 237 

10 0 

รวม 7163 531 6632 
 

 

ผลประเมินความพึงพอใจ  

 ผู้รับบริการและผู้มีส่วนได้ส่วนเสีย ประจ าปีงบประมาณ 2566  มีความพึงพอใจ ร้อยละ 99.5 

 

 

 




